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Debata " Relacja pacjent-lekarz-płatnik" i uroczyste
rozstrzygnięcie konkursu dla dziennikarzy lubuskich
mediów.
Z inicjatywy Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ przy współpracy ze
Stowarzyszeniem Dziennikarzy Lubuskich 28 marca br. w bibliotece Uniwersytetu
Zielonogórskiego odbyła się debata pn. „Relacja pacjent-lekarz-płatnik”. Debata
połączona była z uroczystym rozstrzygnięciem konkursu dla lubuskich mediów. Od kilku
już lat Lubuski Oddział Wojewódzki NFZ organizuje konkurs dla dziennikarzy
województwa lubuskiego. Temat tegorocznego konkursu to „Pacjent w systemie ochrony
zdrowia. Relacja pacjent lekarz-płatnik”. Gośćmi specjalnymi spotkania byli poseł Artur
Zasada, Marcin Chrzanowski Z-ca Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze, prof.
Agnieszka Zembroń-Łacny, Dziekan Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu UZ. Ponadto
w debacie uczestniczyli: Starostowie Powiatów Województwa Lubuskiego, Członkowie
Rady Lubuskiego Oddziału NFZ, Przewodniczący Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzowie
Wielkopolskim, Redaktorzy Naczelni Lubuskich Mediów, Dyrektorzy i Prezesi szpitali
lubuskich oraz przedstawiciele organizacji pacjenckich z terenu województwa
lubuskiego. Spotkanie rozpoczęło się wykładem Profesora Zbigniewa Izdebskiego „O
humanizacji czy dehumanizacji medycyny”. Konferencji towarzyszyła debata z udziałem
ekspertów. Głos zabrali: ks . Arkadiusz Nowak , prezes Instytutu Praw Pacjenta i Edukacji
Zdrowotnej Ewa Minge, założycielka Fundacji „Black Butterflies” Aleksandra Gac,
Sekretarz Programu „6-10-14 dla Zdrowia” Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku
Róża Balicka – Poźniak, lekarz radioterapeuta Piotr Bromber, p.o. Dyrektora LOW NFZ W
dalszej części spotkania nastąpiło uroczyste rozstrzygnięcie konkursu dla lubuskich
mediów. Przedstawieni zostali dziennikarze, którzy byli autorami najciekawszych
materiałów na temat świadomości zdrowotnej Lubuszan w 2017 roku. W kategorii
PRASA: Nagroda główna – Leszek Kalinowski z Gazety Lubuskiej za pracę : „ A przecież
poród to nie zawsze łzy szczęścia.” Wyróżnienie – Paulina Nodzyńska z Gazety
Wyborczej za pracę „ Wąsa przeżyłem, idę się zbadać ” W kategorii RADIO: Nagroda
główna - Ewa Rymarowicz z Radia Zielona Góra za audycję: „ Radiowy kurs ratownictwa.
Rozmowa z szefem Sztabu Ratownictwa Zielona Góra Krzysztofem Nicińskim ” W
kategorii TELEWIZJA: Nagroda główna – Łukasz Chybiński z Telewizji Zielona Góra: „
Mężczyzno zadbaj o siebie ” Relacja z debaty: Relacja z debaty zrealizowana przez
Świebodzin.TV: http://www.zachod.pl/audycja/radiowa-akademia-ekonomii-debata-
pacjent-lekarz-platnik/ Media o debacie: http://www.zachod.pl/ks-arkadiusz-nowak/
http://www.zachod.pl/ewa-rymarowicz-z-glowna-nagroda-w-kategorii-radio/
https://www.facebook.com/LubuscyDziennikarze/posts/608794589466381
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